
ZARZĄDZENIE Nr 297/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 października 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 231/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zmienionym zarządzeniami Nr 235/14 z dnia 30 

stycznia 2014 r., Nr 246/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 251/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r., Nr 

253/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 259/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 266/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r., Nr 271/14 z dnia 31 lipca 2014 r., Nr 275/14 z dnia 28 sierpnia 2014 r., Nr 

286/14 z dnia 15 września 2014 r., Nr 291/14 z dnia 26 września 2014 r. oraz Nr 294/14 z 

dnia 13 października 2014 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

 

1. Zmiany w planie dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania              

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie Złotów ustawami oraz 

wydatków związanych z realizacją w/w zadań na 2014 rok - dysponent budżetu 

Wojewoda Wielkopolski. 

 

 

 

    §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania z 

zakresu administracji rządowej i inne zlecone Gminie Złotów ustawami oraz wydatków 

związanych z realizacją ww. zadań na 2014 rok. 

        Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 
 

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

plan  
przed zmianą 

zwiększenia zmniejszenia 
plan  

po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

010     1 227 602,96 840 520,64 387 082,32 0,00 1 227 602,96 

  01095   1 227 602,96 840 520,64 387 082,32 0,00 1 227 602,96 

    2010 1 227 602,96 x     x 

    4010   6 175,33 3 984,63   10 159,96 

    4040   1 036,46     1 036,46 

    4110   1 235,36 684,95   1 920,31 

    4120   75,98     75,98 

    4210   5 576,80 830,37   6 407,17 

    4300   2 370,87 2 082,90   4 453,77 

    4370   10,00 7,00   17,00 

    4430   824 039,84 379 492,47   1 203 532,31 

750     76 651,00 75 396,00 1 255,00 0,00 76 651,00 

  75011   76 651,00 75 396,00 1 255,00 0,00 76 651,00 

    2010 76 651,00 x     x 

    4010   58 233,00 1 255,00   59 488,00 

    4040   4 543,00     4 543,00 

    4110   10 734,00     10 734,00 

    4440   1 886,00     1 886,00 

801     10 873,91 10 873,91 0,00 0,00 10 873,91 

  80101   10 873,91 10 873,91 0,00 0,00 10 873,91 

    2010 10 873,91 x     x 

    2540   0,00     0,00 

    2820   1 237,50     1 237,50 

    4240   9 636,41     9 636,41 

852     4 161 087,00 4 008 397,00 152 690,00 0,00 4 161 087,00 

  85212   4 019 675,00 3 884 985,00 134 690,00 0,00 4 019 675,00 

    2010 4 019 675,00 x     x 

    3020   500,00     500,00 

    3110   3 603 035,00 134 690,00   3 737 725,00 

    4010   56 821,00     56 821,00 

    4040   4 670,00     4 670,00 

    4110   165 632,00     165 632,00 

    4120   1 576,00     1 576,00 

    4170   2 800,00     2 800,00 

    4210   3 000,00     3 000,00 

    4280   100,00     100,00 

    4300   12 093,00     12 093,00 

    4350   120,00     120,00 

    4370   1 500,00     1 500,00 

    4380   300,00     300,00 

    4400   11 400,00     11 400,00 

    4410   800,00     800,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 297/14 Wójta  
Gminy Złotów z dnia 28 października 2014 r. 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

    4430   250,00     250,00 

    4440   2 188,00     2 188,00 

    4510   400,00     400,00 

    4580   15 600,00     15 600,00 

    4610   1 200,00     1 200,00 

    4700   1 000,00     1 000,00 

  85213   20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    2010 20 000,00 x     x 

    4130   20 000,00     20 000,00 

  85215   5 395,00 5 395,00 0,00 0,00 5 395,00 

    2010 5 395,00 x     x 

    3110   5 318,00     5 318,00 

    4210   77,00     77,00 

  85295   116 017,00 98 017,00 18 000,00 0,00 116 017,00 

    2010 116 017,00 x     x 

    3110   96 636,00 18 000,00   114 636,00 

    4210   1 381,00     1 381,00 

Ogółem: 5 476 214,87 4 935 187,55 541 027,32 0,00 5 476 214,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Wójta Gminy Złotów  

Nr 297/14 z dnia 31 października 2014 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z uchwałą Nr L/507/14 Rady Gminy Złotów z dnia 
28 października 2014 roku w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 
2014 rok.  

 

 

 

 

 

 

 


